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Seksuaalisuus on elämänenergiaa ja elämyksiä. Se kytkeytyy monin tavoin 
ja monella tasolla elämän kokonaisuuteen. Monet asiat vaikuttavat siihen, 
miten jokainen kokee oman seksuaalisuutensa: mihin on lupa ja missä ovat 
rajat. Seksuaaliterveys määrittyy yhteiskunnassa useiden asioiden kautta. 
Seksuaaliterveyden edistäminen on yhteistyötä, jossa kulttuurin keinoilla 
on merkittävä sija.

Julkaisussa kuvataan Hedelmälliseksi hämäläiseksi -hankkeen toteutusta 
vuosina 2003 ja 2004. Julkaisun tarkoituksena on antaa vinkkejä ja 
uskallusta seksuaaliterveyteen liittyvien tapahtumien järjestämiseen ja 
seksuaaliterveyden edistämiseen.

Hämeen ammattikorkeakoulun hoitotyön koulutusohjelma on ollut 
hankkeessa koordinoijan roolissa ja vastannut aluekehitystehtävästään 
mahdollistamalla laaja-alaista verkostoitumista.Hankkeen myötä on ilmennyt 
seksuaaliterveyden edistämisen alueita Hämeenlinnan seudulla.

Kirjan kirjoittajat Anja-Maija Huhdanperä-Ketonen (KM, hoitotyön lehtori, 
terveydenhoitaja, seksuaalineuvoja) ja Sari Mäki (terveydenhoitaja AMK, 
seksuaalineuvoja) työskentelevät Hämeen ammattikorkeakoulussa hoitotyön 
koulutusohjelmassa. He ovat toimineet Hedelmälliseksi hämäläiseksi -hankkeen 
projektivastaavana ja -sihteerinä.

Seksuaalisuus on elämänenergiaa ja elämyksiä. Se kytkeytyy monin tavoin ja mo-
nella tasolla elämän kokonaisuuteen. Monet asiat vaikuttavat siihen, miten jokainen 
kokee oman seksuaalisuutensa: mihin on lupa ja missä ovat rajat. Seksuaaliterveys 
määrittyy yhteiskunnassa useiden asioiden kautta. Seksuaaliterveyden edistäminen 
on yhteistyötä, jossa kulttuurin keinoilla on merkittävä sija.

Julkaisussa kuvataan Hedelmälliseksi hämäläiseksi -hankkeen toteutusta vuosina 
2003 ja 2004. Tarkoituksena on kannustaa, antaa vinkkejä ja uskallusta seksu-
aaliterveyteen liittyvien tapahtumien järjestämiseen ja seksuaaliterveyden edistämi-
seen.

Hämeen ammattikorkeakoulun hoitotyön koulutusohjelma on ollut hankkeessa 
koordinoijan roolissa ja vastannut aluekehitystehtävästään mahdollistamalla laa-
ja-alaista verkostoitumista. Hankkeen myötä on noussut esiin seksuaaliterveyden 
edistämisen alueita Hämeenlinnan seudulla.

Kirjan kirjoittajat Anja-Maija Huhdanpe-
rä-Ketonen (KM, hoitotyön lehtori, ter-
veydenhoitaja, seksuaalineuvoja) ja Sari 
Mäki (terveydenhoitaja AMK, seksuaali-
neuvoja) työskentelevät Hämeen ammat-
tikorkeakoulussa hoitotyön koulutusohjel-
massa. He ovat toimineet Hedelmälliseksi 
hämäläiseksi -hankkeen projektivastaava-
na ja -sihteerinä.
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